ESTADO DE MINAS GERAIS
CAMARA MUNICIPAL DE PARA DE MINAS

CNPJ: 20.931.994/0001-77
AV. PRESIDENTE VARGAS, nº 1.935, Pará de Minas/MG

CEP: 35661-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente, MARCUS VINÍCIUS RIOS FARIA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos
princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve HOMOLOGAR a
presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº: 18/2018

b) Modalidade: Pregão Presencial nº 10/2018

c) Data da Homologação: 29/10/2018

d) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada na prestação, de

forma contínua, dos serviços de limpeza, conservação, higienização e asseio diário,

com fornecimento de mão de obra, todos os materiais, equipamentos e ferramentas

necessários, a serem executados na instalação da Câmara Municipal de Pará de

Minas - MG.

e) Fornecedores e Itens declarados Vencedores:

FORNECEDORES

QUANTIDADE

DE ITENS

MÉDIA
DESCONTO

(%)

TOTAL DOS
ITENS/VALOR

ANUAL (EM REAIS
R$)

000898 – CONSERVEL
LTDA

01

0,0000

R$ 312.358,56
(Trezentos e doze
mil, trezentos e
cinquenta e oito reais
e cinquenta e seis
centavos)

Pará de Minas, 29 de outubro de 2018.

Marcus Vinícius Rios Faria
Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas